

MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024

Processo Administrativo Nº 035/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: MYRANA KERLLINE ALVES COSTA

Data de Publicação: 16/10/2024 13:25:21

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/02/2025 12:37:38
TRIO ELÉTRICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TRIO ELÉTRICO (grande porte). Trio elétrico carreta reboque - trio elétrico recreativo com mínimo de 18,0 metros de comprimento por 2,60m de largura mínima, com técnico de som e auxiliares. Potência de 160.000 wats, com mesa de som de 48 canais, (2) processadores de sistema digital com (2) entradas e (8) saídas, (8) compressores, (6) equalizadores, (31) bandas estéreo, (8) guetes, (112) alto falantes sub grave 15 ou 18 polegadas, (112) alto falantes médio grave de 10 ou 12 polegadas, (48) drive de 2 polegadas, (14) amplificadores sub grave, (14) amplificadores médio grave, (6) amplificadores médio alta, (6) caixas de retorno com 1 alto falante de 15 polegadas, (1) aparelho de CD, (1) tubo de guitarra tipo combo, (1) tubo de baixo tipo combo, (1) via para teclado, (50) cabos de microfones de voz, (2) microfones sem fio. (1) kit bateria, (1) bateria, (1) gerador de 180 KVA. Comunicação: (2) rádios motorola SP 50 ou similar; sistema de iluminação, (8) movingheads 575 pr Led 64, (4) refletor set liht, camarim com sanitário, frigobar, ar condicionado e TV, com abastecimento da carreta e gerador incluso.			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 10.852,60		Valor Total: 206.199,40
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TRIO ELÉTRICO (pequeno porte). Mini-trio elétrico recreativo, com técnico de som e auxiliares. Potência de 100.000 wats, com mesa de som de 24 canais, (1) processadores de sistema digital com (2) entradas e (6) saídas, (2) compressores, (2) equalizadores, (28) bandas estéreo, (4) guetes, (24) alto falantes sub grave 15 ou 18 polegadas, (16) alto falantes médio grave de 10 ou 12 polegadas, (24) drive de 2 polegadas, (6) amplificadores sub grave, (6) amplificadores médio grave, (6) amplificadores médio alta, (2) caixas de retorno com 1 alto falante de 15 polegadas, (1) aparelho de CD, (1) tubo de guitarra tipo combo, (1) tubo de baixo tipo combo, (1) via para teclado, (20) cabos de microfones de voz, (2) microfones sem fio. (1) kit bateria, (1) bateria, (1) gerador de 180 KVA. Comunicação: (2) rádios motorola SP 50 ou similar; sistema de iluminação, (4) movingheads 575 pr Led 64, (2) refletor set liht, camarim com sanitário, frigobar, ar condicionado com abastecimento da carreta e gerador incluso.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 5.050,05		Valor Total: 60.600,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BH SERVIÇOS EM SONORIZAÇÃO LTDA	479	10.288.236/0001-29	365.991,47	266.800,00		Não
2 IDB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	502	42.073.258/0001-68	365.991,47	283.940,00	6,42	Sim
3 LUCIANO L V DA SILVA GRAVADORA,	762	39.904.394/0001-48	363.000,00	283.950,00	0,00	Sim
4 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	665	05.445.990/0001-95	364.200,00	284.000,00	0,02	Sim
5 ANGELO SOM E ENTRETENIMENTO	192	04.147.192/0001-14	365.991,47	284.890,00	0,31	Não
6 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	812	24.654.099/0001-03	289.791,47	289.791,47	1,72	Sim
7 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	205	27.015.710/0001-41	365.991,47	290.000,00	0,07	Sim
8 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	810	26.850.281/0001-65	296.991,47	296.991,47	2,41	Sim
9 DUPORTO AGENCIA DE PUBLICIDADE	764	29.128.731/0001-07	365.991,47	297.000,00	0,00	Não
10 J K DE MEDEIROS PROMOCOES E	969	14.909.605/0001-04	365.991,47	300.000,00	1,01	Sim
11 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	594	14.256.609/0001-30	311.081,00	300.990,00	0,33	Sim
12 SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	033	07.142.652/0001-00	364.536,00	301.000,00	0,00	Sim
13 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	278	36.207.681/0001-00	365.991,47	301.002,90	0,00	Sim
14 EAG SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	447	34.072.907/0001-88	365.991,47	302.000,00	0,33	Sim
15 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	011	13.350.372/0001-90	365.991,47	342.000,00	13,25	Sim
16 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	991	40.557.130/0001-44	364.440,00	345.000,00	0,88	Não

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

17 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	464	18.963.159/0001-77	365.991,47	345.660,00	0,19	Sim
18 PUBLIC EMPREENDIMENTOS E	856	24.293.475/0001-81	347.670,00	347.670,00	0,58	Sim
19 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	807	20.737.267/0001-73	365.991,47	347.691,00	0,01	Não
20 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	114	04.433.214/0001-02	365.991,47	359.998,00	3,54	Não
21 X7E EMPREENDIMENTO LTDA	302	22.594.152/0001-00	364.200,00	364.200,00	1,17	Sim
22 S LUNA DISTRIBUIDORA	912	36.636.265/0001-28	365.991,47	365.991,47	0,49	Sim
23 R2 ENTRETENIMENTOS PRODUÇÕES E	550	14.976.605/0001-27	365.991,47	365.991,47	0,00	Sim
24 HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	016	40.419.104/0001-50	365.991,47	365.991,47	0,00	Sim
25 STATUS SOM ENTRETENIMENTO DE	814	07.139.305/0001-28	365.991,47	365.991,47	0,00	Sim
26 JOSE CARDOSO REIS DE OLIVEIRA	622	53.307.046/0001-14	6.397.041,93	6.397.041,93	1647,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 24/02/2025 12:37:38
EQUIPAMENTO DE SOM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SONORIZAÇÃO TIPO I – 01 consoles digital, mínimo de 48 canais com pré amplificadores com recall automático para todos os canais, 08 DCAs, 16 auxiliares, 04 bandas de equalização paramétricas, 04 processadores de efeitos, 02 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 08 canais de equalização com 31 bandas operacionais que permita o uso dos recursos citados simultaneamente, com resolução mínima de 48khz; 01 processador ou grupo de processadores de sistemas digital, com no mínimo 04 canais de entrada e 12 de saída; 01 reproduzidor de CD/DVD/MP3; 01 multicabo com 48 vias de entrada e 08 retorno. Split para monitor e no mínimo 60 metros de comprimento; 24 caixas acústicas de fabricação industrial, tipo linearray auto-amplificadas e processadas, que reproduzem no mínimo 03 faixas de frequências separadas com potência mínima total de 3.000,00 watts em RMS. Todas com sistema para elevação (fly). Amplificação capaz de superar demanda em ao menos 20%; 24 caixas acústicas que reproduzam frequências separadas baixas (sub/graves) com 02 alto falante de 18" e potência mínima de 1200W rms cada falante. Resposta de frequência de mínima de 30Hz a 100Hz. Amplificação capaz de superar a demanda em no mínimo 20%; 04 canais de isoladores tipo "press box" para os meios de comunicação que se conectam a mesa de PA. Transformador isolador obrigatório em todos os canais que podem estar juntos ou separados em várias unidades; 01 sistema de intercomunicação entre as mesas de PA e de monitor contendo 01 unidade máster, 01 unidade escrava, luzes de alerta e headstes (com headphone circumaural e microfone acoplado) nas duas unidades; Fios e cabos para ligação do sistema; 01 sistema AC distribuidor de energia alimentado por 03 fases independentes, 01 neutro e aterrado independentes do sistema de aterramento do palco, com cabeamento m de 50 metros e chave disjuntora que cancele a ação da unidade geradora; 01 sistema de torre de repetição para o PA, contendo: 06 caixas acústicas ativas e auto-amplificadas tipo linearray industrializadas de 2 vias com sistema fly, potência de pico de 131 dBSPL a 1,00m de distância, com cobertura horizontal de no mínimo 120 graus, resposta de frequência de no mínimo 120Hz a 17kHz, mínimo de 2 alto-falantes de 8" e 1 drive; 01 caixas acústicas ativas com resposta de frequência de no mínimo 70Hz a 250Hz; Cabeamento de sinal e AC para a torre, em média 50 metros do PA; Estrutura em box truss que			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 6.555,00		Valor Total: 170.430,00

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

Item: 2	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SONORIZAÇÃO TIPO II – 01 consoles digital, mínimo de 48 canais com pré amplificadores com recall automático para todos os canais, 16 auxiliares, 08 matriz, 08 dca's, contendo no mínimo 20 saídas físicas (outputs), 04 bandas de equalização paramétricas, 01 processador de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 06 canais de equalização com 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48khz; 01 processador de processadores de sistema digital, com no mínimo 02 canais de entrada e 06 de saída; 01 sistema de intercomunicação, entre as pesas de PA e de monitor contendo 01 unidade máster, 01 unidade escrava, luzes de alerta e headsets (com hadphone e circunaural e microfone acoplado) nas duas unidades, 01 reproduutor de CD/DVD/MP3; 01 multicabo com 48 vias + 08 vias de retorno. Split para monitor e comprimento no mínimo 60 metros; 16 caixas acústicas de fabricação industrial, tipo linearrayauto-amplificadas e processadas, que reproduzem no mínimo 02 faixas de frequências separadas com potência mínima em RMS de 250wt HF, 550wt LF, resposta de frequência mínima entre 120hz e 17Khz, Todas com sistema para elevação (fly). 16 caixas acústicas que reproduzam frequências baixas (sub/graves) com 02 alto falante de 18" e potência mínima de 1200W rms cada falante. Resposta de frequência de mínima de 30Hz a 100Hz. Amplificação capaz de superar a demanda em no mínimo 20%; Fios e cabos para ligação do sistema; 01 sistema AC distribuidor d energia alimentado por 03 fases independentes, 01 neutro e aterramento independente do sistema de aterramento do palco, com cabeamento de 50mt e chave disjuntora que cancele a ação da unidade geradora. Monitor de palco: 01 consoles digital, mínimo 48 canais com pré amplificadores com recall automático para todos os canais, 16 auxiliares, 08 matriz, 08 DCAs, contendo no mínimo 20 saídas físicas (outputs), 04 bandas de equalização paramétricas, 02 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 08 canais de equalização com 31 bandas operacionais com resolução mínima de 48khz; 08subsnakes de no mínimo 08 canais com no mínimo 10m de comprimento. Conectores XLR; 02 sistemas de monitor (in ear) Estéreo sem fio que opere em frequência UHF com no mínimo duas frequências selecionadas, transmissor com saída balanceada com conectores XLR, limite interno e conector para antena em 50 OHNS. Receptor alimentado por bateria para no mínimo 4 horas de duração, fone de ouvido com sensi			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3.028,10	Valor Total: 60.562,00	

Item: 3	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SONORIZAÇÃO PARA PALESTRAS TIPO III – 01 mesa de mixagem de som com no mínimo 12 canais de entrada, 03 bandas de equalização, mínimo de 12 auxiliares e máster estéreo, dotada de saída padrão XLR balanceadas; 16 caixas acústicas para sonorização de ambientes com potência mínima de 50wt RMS, resposta de frequência de 80Hz a 15Khz, suporte para instalação e impedância de entrada de ohms; 03 sistemas de microfones shure sem fio que opere em UF; O sistema deverá conter transmissor do tipo bastão com capsula dinâmica padrão de captação cardioide, receptor dotado de 02 antenas, alcance mínimo de 60mt entre transmissor e receptor em vão livre, possibilidade de sincronização entre transmissor e receptor por infravermelho e no mínimo 48 canais selecionáveis por cada faixa de frequência; 03 microfones dinâmicos sem fio, padrão de captação cardioide e resposta mínima de frequência de 50hz a 15khz; 02 amplificadores de no mínimo -2 canais cada, com potência mínima de 200wt RMS por canal em ohms; 01 reproduutor de CD/DVD/MP3.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.500,00	Valor Total: 45.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BH SERVIÇOS EM SONORIZAÇÃO LTDA	215	10.288.236/0001-29	588.637,64	275.992,00		Não
2 LUCIANO L V DA SILVA GRAVADORA,	608	39.904.394/0001-48	579.800,00	275.995,00	0,00	Sim
3 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	880	27.015.710/0001-41	588.637,64	380.000,00	37,68	Sim
4 ANGELO SOM E ENTRETENIMENTO	326	04.147.192/0001-14	588.627,64	399.920,00	5,24	Não
5 DUPORTO AGENCIA DE PUBLICIDADE	112	29.128.731/0001-07	588.360,00	399.930,00	0,00	Não
6 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	821	14.256.609/0001-30	500.340,00	399.992,00	0,02	Sim
7 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	631	05.445.990/0001-95	585.400,00	408.002,00	2,00	Sim
8 IDB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	783	42.073.258/0001-68	588.637,64	409.990,00	0,49	Sim
9 EAG SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	484	34.072.907/0001-88	588.637,64	410.990,00	0,24	Sim
10 MAGALY ANDREA SA SILVA EIRELI	105	07.308.806/0001-90	588.637,64	429.998,00	4,62	Sim
11 PUBLIC EMPREENDIMENTOS E	539	24.293.475/0001-81	559.192,00	433.100,00	0,72	Sim
12 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	292	36.207.681/0001-00	588.637,64	433.235,64	0,03	Sim
13 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	922	24.654.099/0001-03	433.237,64	433.237,64	0,00	Sim
14 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	079	26.850.281/0001-65	458.637,64	458.637,64	5,86	Sim
15 J K DE MEDEIROS PROMOCOES E	830	14.909.605/0001-04	588.637,64	470.000,00	2,48	Sim
16 R2 ENTRETENIMENTOS PRODUÇÕES E	647	14.976.605/0001-27	588.637,64	500.000,00	6,38	Sim
17 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	640	20.737.267/0001-73	588.637,64	559.205,00	11,84	Não
18 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	843	04.433.214/0001-02	588.637,64	574.993,00	2,82	Não
19 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	525	18.963.159/0001-77	588.637,64	574.995,00	0,00	Sim
20 X7E EMPREENDIMENTO LTDA	035	22.594.152/0001-00	575.000,00	575.000,00	0,00	Sim

**MUNICÍPIO DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

21	PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	517	13.350.372/0001-90	588.637,64	580.150,00	0,90	Sim
22	STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	164	40.557.130/0001-44	588.150,00	588.150,00	1,38	Não
23	SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	744	07.142.652/0001-00	588.594,00	588.594,00	0,08	Sim
24	STATUS SOM ENTRETENIMENTO DE	861	07.139.305/0001-28	588.637,64	588.637,64	0,01	Sim
25	S LUNA DISTRIBUIDORA	083	36.636.265/0001-28	588.637,64	588.637,64	0,00	Sim
26	HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	706	40.419.104/0001-50	588.637,64	588.637,64	0,00	Sim
27	JOSE CARDOSO REIS DE OLIVEIRA	055	53.307.046/0001-14	14.610.600,64	14.610.600,64	2382,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 24/02/2025 12:37:39
GERADOR DE ENERGIA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GERADOR DE ENERGIA. Digital de 180 KVA, silencioso, frequência HZ, tensão V, corrente A, funcionamento á óleo, cabinado, com aspiração a turbo, combustão por injeção direta, sistema de arrefecimento por radiador e ventilador, sistema elétrico de 12 W com bateria, painel onde constem: RPM, horímetro, temperatura de refrigeração, pressão de óleo, com sistema de proteção, com parada do motor por super aquecimento e/ou baixa pressão do óleo, com painel de comando e controle equipado com módulos microprocessados para supervisão de redes/gerador bem como proteção ao sistema, 50 metros de cabeamento e aterramento.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2.625,00	Valor Total: 105.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BH SERVIÇOS EM SONORIZAÇÃO LTDA	079	10.288.236/0001-29	159.133,20	105.000,00		Não
2 ANGELO SOM E ENTRETENIMENTO	697	04.147.192/0001-14	159.133,20	107.900,00	2,76	Não
3 IDB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	213	42.073.258/0001-68	159.133,20	109.970,00	1,92	Sim
4 MAGALY ANDREA SA SILVA EIRELI	855	07.308.806/0001-90	159.133,20	112.996,00	2,75	Sim
5 EAG SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	667	34.072.907/0001-88	159.133,20	112.998,00	0,00	Sim
6 R2 ENTRETENIMENTOS PRODUÇÕES E	092	14.976.605/0001-27	159.133,20	114.000,00	0,89	Sim
7 PUBLIC EMPREENDIMENTOS E	601	24.293.475/0001-81	151.200,00	115.870,00	1,64	Sim
8 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	863	24.654.099/0001-03	116.013,20	116.013,20	0,12	Sim
9 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	397	26.850.281/0001-65	119.133,20	119.133,20	2,69	Sim
10 J K DE MEDEIROS PROMOCOES E	437	14.909.605/0001-04	159.133,20	120.000,00	0,73	Sim
11 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	803	20.737.267/0001-73	159.133,20	127.306,00	6,09	Não
12 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	332	04.433.214/0001-02	159.133,20	155.998,00	22,54	Não
13 X7E EMPREENDIMENTO LTDA	201	22.594.152/0001-00	156.000,00	156.000,00	0,00	Sim
14 LUCIANO L V DA SILVA GRAVADORA,	892	39.904.394/0001-48	156.000,00	156.000,00	0,00	Sim
15 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	908	40.557.130/0001-44	158.800,00	158.800,00	1,79	Não
16 SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	222	07.142.652/0001-00	159.120,00	159.120,00	0,20	Sim
17 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	933	18.963.159/0001-77	159.133,20	159.133,20	0,01	Sim
18 STATUS SOM ENTRETENIMENTO DE	936	07.139.305/0001-28	159.133,20	159.133,20	0,00	Sim
19 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	497	13.350.372/0001-90	159.133,20	159.133,20	0,00	Sim
20 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	467	36.207.681/0001-00	159.133,20	159.133,20	0,00	Sim
21 HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	278	40.419.104/0001-50	159.133,20	159.133,20	0,00	Sim
22 JOSE CARDOSO REIS DE OLIVEIRA	901	53.307.046/0001-14	6.365.328,00	6.365.328,00	3900,00	Sim

**MUNICIPIO DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S LUNA DISTRIBUIDORA	302	36.636.265/0001-28	159.133,20	88.000,00		Sim
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	209	27.015.710/0001-41	159.133,20	100.000,00	13,6364	Sim
WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	721	14.256.609/0001-30	135.280,00	104.800,00	4,8000	Sim
DUPORTO AGENCIA DE PUBLICIDADE	654	29.128.731/0001-07	159.120,00	104.900,00	0,0954	Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	750	05.445.990/0001-95	156.000,00	87.998,00		Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 24/02/2025 12:37:39
ILUMINAÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO CÊNICA TIPO I: 36 refletores par 64, divididos em: 12 foco#5, 12 e foco#2, e 12 foco #1. Com os respectivos acessórios; garras, portas-gel, e etc; 36 refletores, par led, rgbw, dmx 512 de 3wt; 18 refletores estripedrgb, dmx 512 de 1wt; 12 refletores elipsons days de 750wt e 35 graus de abertura, com os respectivos acessórios. Porta-gel, garras, facas, pires e etc; 24 movinghead's spot 1200wt; 16 movinghead'sbeam 300wt; 08 refletores strobodmx 512 de 3000wt; 02 consolas de iluminação de 2048 canais de dmx, 60 canais de fader, 04 universos para programação independente e sistema de gravação em submaster's ou playbacks; 10 refletores minibrutdwe de 6 lâmpadas cada de 650wt; 02 canhões seguidores de 1500wt com respectivos acessórios; 02 máquinas de fumaça dmx 512 de 2000wt e 2 ventiladores; 02 sistema de splitter por buffer com 4 entradas ou 16 ou mais saídas; 01 sistemas de distribuição de energia com 36 saídas de 4kw por canal, para alimentação de equipamento do palco; Moving's par led'sstros e etc; 01 sistema de intercomunicação de 4 pontos; racker, console e canhões seguidores; 01 sistema AC distribuidor de energia alimentado por 3 fases diferentes, 01 neutro e aterramento do sistema do palco, de no mínimo 60mt, com chave de disjuntora que cancele a ação da unidade geradora; 08 refletores de vapor metálico, hqi de 250wt; Quantidade: 20 Valor Unit.: 5.200,00 Valor Total: 104.000,00			
Item: 2	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO CÊNICA TIPO II: 18 refletores par 64, divididos em: 9 foco#5, 9 foco #1. Com os respectivos acessórios; garras, portas-gel, e etc; 24 refletores, par led, rgbw, dmx 512 de 3wt por led; 10 refletores estripedrgb, dmx 512 de 1wt por led; 10 refletores elipsonsoide days de 750wt e 36 graus de abertura, com os respectivos acessórios. Porta-gel, garras, facas, pires e etc; 14 movinghead's spot 1200wt; 6 movinghead'sbeam 300wt; 04 refletores strobodmx 512 de 3000wt; 01 console de iluminação de 2048 canais de dmx, 60 canais de fader, 04 universos para programação independente e sistema de gravação em submaster's ou playbacks; 6 refletores minibrutdwe de 6 lâmpadas cada de 650wt; 01 canhão seguidores de 1500wt com respectivos acessórios; 01 máquina de fumaça dmx 512 de 2000wt e 1 ventiladores; 01 sistema de splitter por buffer com 4 entradas ou 16 ou mais saídas; 01 sistema de distribuição de energia com 24 saídas de 4kw por canal, para alimentação de equipamento do palco; Moving's par led'sstros e etc; 01 sistema de intercomunicação de 3 pontos; racker, console e canhões seguidores; 01 sistema AC distribuidor de energia alimentado por 3 fases diferentes, 01 neutro e aterramento do sistema do palco, de no mínimo 50mt, com chave de disjuntora que cancele a ação da unidade geradora; 08 refletores de vapor metálico, hqi de 250wt; Quantidade: 20 Valor Unit.: 3.550,00 Valor Total: 71.000,00			
Item: 3	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PAINEL DE LED TIPO I- Composto por 24 placas de 98cm x 98cm com resolução de 7mm virtual outdoor (uso externo) com interface/scaler, possibilitando a reprodução de qualquer tipo de imagem com sinal RGB ou vídeo composto, 02 notebooks com configuração mínima, processador 2.2GHz core 2 duo, 4BG RAM, HD de no mínimo 250GB, reproduzidor de blue ray e gravador de DVD, com sistema operacional Windows XP ou mais recente instalado, com mouse, fonte de alimentação automática 110x220V, estrutura de box trut para montagem dos telões/led afrente do palco, em local a ser apontado pela equipe de direção de palco, 03 câmeras HDV com 03 CDS para transmissão simultânea, 01 dvd player, que produza blue raydvd/cd de áudio e mp3, abertura a regiões 1 e 4, com controle remoto total; 01 mesa de corte, 03 monitores 10", cabeamento necessário; Quantidade: 25 Valor Unit.: 2.900,00 Valor Total: 72.500,00			
Item: 4	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PAINEL DE LED TIPO II- Composto por 12 placas de 98cm x 98cm com resolução de 7mm virtual outdoor (uso externo) com interface/scaler, possibilitando a reprodução de qualquer tipo de imagem com sinal RGB ou vídeo composto, 02 notebooks com configuração mínima, processador 2.2GHz core 2 duo, 4BG RAM, HD de no mínimo 250GB, reproduzidor de blue ray e gravador de DVD, com sistema operacional Windows XP ou mais recente instalado, com mouse, fonte de alimentação automática 110x220V, estrutura de box trut para montagem dos telões/led afrente do palco, em local a ser apontado pela equipe de direção de palco, 03 câmeras HDV com 03 CDS para transmissão simultânea, 01 dvd player, que produza blue raydvd/cd de áudio e mp3, abertura a regiões 1 e 4, com controle remoto total; 01 mesa de corte, 03 monitores 10", cabeamento necessário; Quantidade: 20 Valor Unit.: 2.285,00 Valor Total: 45.700,00			

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BH SERVIÇOS EM SONORIZAÇÃO LTDA	538	10.288.236/0001-29	502.565,10	293.200,00		Não
2 S LUNA DISTRIBUIDORA	545	36.636.265/0001-28	502.565,10	318.000,00	8,46	Sim
3 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	637	14.256.609/0001-30	427.165,00	324.990,00	2,20	Sim
4 R2 ENTRETENIMENTOS PRODUÇÕES E	120	14.976.605/0001-27	502.565,10	325.000,00	0,00	Sim
5 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	378	27.015.710/0001-41	502.565,10	329.998,00	1,54	Sim
6 MAGALY ANDREA SA SILVA EIRELI	580	07.308.806/0001-90	502.565,10	344.398,00	4,36	Sim
7 DUPORTO AGENCIA DE PUBLICIDADE	949	29.128.731/0001-07	502.392,80	344.400,00	0,00	Não
8 PUBLIC EMPREENDIMENTOS E	797	24.293.475/0001-81	477.455,00	350.980,00	1,91	Sim
9 IDB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	543	42.073.258/0001-68	502.565,10	351.000,00	0,01	Sim
10 EAG SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	953	34.072.907/0001-88	502.565,10	351.100,00	0,03	Sim
11 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	323	26.850.281/0001-65	372.565,10	372.565,10	6,11	Sim
12 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	937	24.654.099/0001-03	394.500,00	394.500,00	5,89	Sim
13 J K DE MEDEIROS PROMOCOES E	550	14.909.605/0001-04	502.565,10	402.000,00	1,90	Sim
14 X7E EMPREENDIMENTO LTDA	344	22.594.152/0001-00	498.000,00	498.000,00	23,88	Sim
15 LUCIANO L V DA SILVA GRAVADORA,	597	39.904.394/0001-48	501.250,00	501.250,00	0,65	Sim
16 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	560	40.557.130/0001-44	501.850,00	501.850,00	0,12	Não
17 ANGELO SOM E ENTRETENIMENTO	405	04.147.192/0001-14	502.340,00	502.340,00	0,10	Não
18 SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	073	07.142.652/0001-00	502.530,00	502.530,00	0,04	Sim
19 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	848	20.737.267/0001-73	502.565,10	502.560,00	0,01	Não
20 HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	360	40.419.104/0001-50	502.565,10	502.565,10	0,00	Sim
21 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	915	36.207.681/0001-00	502.565,10	502.565,10	0,00	Sim
22 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	553	18.963.159/0001-77	502.565,10	502.565,10	0,00	Sim
23 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	517	13.350.372/0001-90	502.565,10	502.565,10	0,00	Sim
24 STATUS SOM ENTRETENIMENTO DE	356	07.139.305/0001-28	502.565,10	502.565,10	0,00	Sim
25 JOSE CARDOSO REIS DE OLIVEIRA	569	53.307.046/0001-14	10.759.114,50	10.759.114,50	2040,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	998	05.445.990/0001-95	498.000,00	289.998,00		Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 24/02/2025 12:37:39
ESTRUTURA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

Item: 1	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO TIPO I- Palco em estrutura metálica trelibox de alumínio coberto com laminado de PVD flexível tipo night&day ou similar na cor branca medindo 16,00m de frente por 10,00m de profundidade e 2,20m de altura médio do piso ao chão e 7,00m de pé direito; Pannel de fundo e nas laterais do palco em lona anti-chamas nigh&day na cor preta; fechamento frontal e lateral em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; Uma escada de acesso com 2.00m de largura; Housemix medindo 3,00m por 3,00m com um piso a 0,50m de altura, coberto com laminado de PVC flexível tipo night&day ou similar, isolamento em todo o perímetro com cercas modulada medindo 400m por 4,00m; Área de produção medindo 16,00m de comprimento por 10,00m de largura com estrutura metálica e fechamento em compensado com 2,50m de altura, pintada com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; Tapume executado em estrutura tubular com fechamento em compensado com 12mm de estrutura medindo 36,00m de comprimento por 2,50m de altura ou similar pintado nos dois lados com tinta PVA látex na cor branca; Piso do palco e praticáveis em compensado com 12mm de espessura; Estrutura em trelibox de alumínio Q30 para testeira medindo 12,30m de comprimento por 1,50m de altura; Aterramento conforme normas técnicas da ABNT, Instalação de 07 (sete) extintores, 03 (três) extintores CO2-6kg e 04 (quatro) extintores de Pó Químico-8kg,;			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 16.000,00	Valor Total: 400.000,00	
Item: 2	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO TIPO II– Palco em estrutura metálica trelibox de alumínio coberto com laminado de PVD flexível tipo night&day ou similar na cor branca medindo 12,00m de frente por 10,00m de profundidade e 1,30m de altura médio do piso ao chão e 6,00m de pé direito; Pannel de fundo e nas laterais do palco em lona anti-chamas nigh&day na cor preta; fechamento frontal e lateral em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; Uma escada de acesso com 2.00m de largura; Housemix medindo 3,00m por 3,00m com um piso a 0,50m de altura, coberto com laminado de PVC flexível tipo night&day ou similar, isolamento em todo o perímetro com cercas modulada medindo 4,00m por 4,00m; Área de produção medindo 16,00m de comprimento por 10,00m de largura com estrutura metálica e fechamento em compensado com 2,50m de altura, pintada com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; Tapume executado em estrutura tubular com fechamento em compensado com 12mm de estrutura medindo 36,00m de comprimento por 2,50m de altura ou similar pintado nos dois lados com tinta PVA látex na cor branca; Piso do palco e praticáveis em compensado com 12mm de espessura; Estutura em trelibox de alumínio Q30 para testeira medindo 12,30m de comprimento por 1,50m de altura; Aterramento conforme normas técnicas da ABNT, Instalação de 07 (sete) extintores, 03 (três) extintores CO2-6kg e 04 (quatro) extintores de Pó Químico-8kg;			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 14.000,00	Valor Total: 252.000,00	
Item: 3	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO TIPO III– Palco em estrutura metálica trelibox de alumínio coberto com laminado de PVD flexível tipo night&day ou similar na cor branca medindo 6,00m de frente por 6,00m de profundidade e 2,20m de altura média do piso ao chão e 4,00m de pé direito; Pannel de fundo e nas laterais do palco em lona anti-chamas nigh&day na cor preta; fechamento frontal e lateral em compensado pintado com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; Uma escada de acesso com 1.40m de largura; Housemix medindo 3,00m por 3,00m com um piso a 0,50m de altura, coberto com laminado de PVC flexível tipo night&day ou similar, isolamento em todo o perímetro com cercas modulada medindo 400m por 4,00m; Área de produção medindo 9,00m de comprimento por 10,00m de largura com estrutura metálica e fechamento em compensado com 2,50m de altura, pintada com tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente; Tapume executado em estrutura tubular com fechamento em compensado com 12mm de estrutura medindo 24,00m de comprimento por 2,50m de altura ou similar pintado nos dois lados com tinta PVA látex na cor cinza; Piso do palco e praticáveis em compensado com 12mm de espessura e recoberto com carpete na cor cinza grafite com 4mm; Testeira em trelibox de alumínio Q30 para testeira medindo 8,50m de comprimento por 1,00m de altura; Aterramento conforme normas técnicas da ABNT, Instalação de 07 (seis) extintores, 03 (três) extintores CO2-6kg e 04 (quatro) extintores de Pó Químico-8kg;			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 5.200,00	Valor Total: 182.000,00	
Item: 4	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PLACAS DE FECHAMENTO METALICO TAPUME- multfluxo 2,10 altura x 2,00 comprimentos (formato retangular), garantindo isolamento, fechamento e privacidade total e segurança. sua montagem e desmontagem rápidas podendo ser fixadas em qualquer tipo de piso. reforçada e galvanizadas em toda sua extensão. Cinza metálico			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 57,00	Valor Total: 199.500,00	
Item: 5	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ARQUIBANCADA TIPO I– Arquibancada em estrutura metálica tubular, pisos em perfis de aço revestido em compensado de 15mm de espessura, patamar com variação de 1,10m a 2,20m de altura do piso ao chão, 07 (sete) degraus de assentos, coberta.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 450,00	Valor Total: 112.500,00	
Item: 6	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DISCIPLINADORES EM FERRO GALVANIZADO - 1,30m de altura x 2,00m de comprimento.			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 192.500,00	
Item: 7	Unidade: Unid.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TABLADO - 4x4m. Estrutura de madeira e metálica elevada em relação ao piso de no mínimo 80cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.600,00	Valor Total: 32.000,00	
Item: 8	Unidade: Unid.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TABLADO - 10x10m.Estrutura de madeira e metálica elevada em relação ao piso de no mínimo 80cm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.800,00	Valor Total: 38.000,00	

MUNICÍPIO DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

Item: 9	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAMARIM TIPO I– Camarim do tipo octonorm básico fechado, paredes em painéis tipo TS com 2,20m de altura, perfis de alumínio octavados, 01 (um) spot de 100 watts a cada 3,00m², 01 (um) ponto de energia, piso em madeira com 10cm de altura revestido por carpete e porta de acesso, aterramento conforme normas técnicas da ABNT;			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 210,00		Valor Total: 31.500,00
Item: 10	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAMARIM TIPO II– Camarim do tipo octonorm fechado e climatizado por aparelho ar-condicionado de ar, paredes em painéis tipo TS com 2,20m de altura, perfis de alumínio octavados, teto pergolado, 01 (um) spot de 100 watts a cada 3,00m², 01 (um) ponto de energia, piso em madeira com 10cm de altura revestido por carpete e porta de acesso, aterramento conforme normas técnicas da ABNT;			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 450,00		Valor Total: 54.000,00
Item: 11	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PAVILHÃO TIPO I – Pavilhão em estrutura metálica com perfis galvanizados ou alumínio, modulada, vão livre medindo 12,00m de largura, 40,00m de profundidade, pé direito com variação de 3 à 4m de altura, colunas laterais a cada 5,00m fixadas ao solo por sapatas metálicas cravadas e diagonais entre as colunas e peças em cabo de aço. Cobertura em lona vinílica blackout, na cor branca ou transparente, fixada a estrutura com sistema de encaixe com baguetes em perfis de alumínio, devidamente tensionada.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 30.000,00		Valor Total: 360.000,00
Item: 12	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PAVILHÃO TIPO II – Pavilhão em estrutura metálica com perfis galvanizados ou alumínio, modulada, vão livre medindo 6,00m de largura, 10,00 de profundidade, pé direito com variação de 3 à 4m de altura, colunas laterais a cada 4,00m fixadas ao solo por sapatas metálicas cravadas e diagonais entre as colunas e peças em cabo de aço. Cobertura em lona vinílica blackout, na cor branca ou transparente, fixada a estrutura com sistema de encaixe com baguetes em perfis de alumínio, devidamente tensionada.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4.300,00		Valor Total: 86.000,00
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PÓRTICO TIPO I– Pórtico em estrutura metálicatrelibox de alumínio medindo 12,00m de comprimento por 6,00m de altura, 02 (duas) colunas medindo 4,00 de altura por 1,00m de largura, testeira medindo 12,00m de comprimento por 1,00m de altura;			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3.600,00		Valor Total: 72.000,00
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PÓRTICO TIPO II– Pórtico em estrutura metálicatrelibox de alumínio medindo 8,00m de comprimento por 4,00m de altura, 02 (duas) colunas medindo 4,00 de altura por 1,00m de largura, testeira medindo 8,00m de comprimento por 1,00m de altura;			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.800,00		Valor Total: 56.000,00
Item: 15	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TRELIBOX DE ALUMÍNIO– Treliças em alumínio tipo box truss P-30 e conexões.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 40.000,00
Item: 16	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BARRACA 2x2 – Locação de barraca 2x2 barraca padronizada no tamanho 2,00m x 2,00 m, com balcão em tábua, na cor branca, cobertura estilo pirâmide, fechamento lateral, com calha para escoamento de água, em lona autoextinguível / antichama (não propaga chamas), limpa, sem rasgos, cortes ou perfurações e em perfeitas condições de uso. Incluir: transporte, carga, descarga, montagem, desmontagem e mão de obra. Art (laudo técnico de engenheiro responsável).			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 450,00		Valor Total: 162.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BH SERVIÇOS EM SONORIZAÇÃO LTDA	707	10.288.236/0001-29	3.041.954,28	2.270.000,00		Não
2 MAGALY ANDREA SA SILVA EIRELI	902	07.308.806/0001-90	3.041.954,28	2.281.465,71	0,51	Sim
3 EAG SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	251	34.072.907/0001-88	3.041.954,28	2.597.508,00	13,85	Sim
4 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	171	14.256.609/0001-30	2.597.528,00	2.597.528,00	0,00	Sim
5 PUBLIC EMPREENDIMENTOS E	380	24.293.475/0001-81	2.880.622,00	2.880.622,00	10,90	Sim
6 IDB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	118	42.073.258/0001-68	3.041.954,28	2.890.000,00	0,33	Sim
7 X7E EMPREENDIMENTO LTDA	410	22.594.152/0001-00	2.937.600,00	2.937.600,00	1,65	Sim
8 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	516	04.433.214/0001-02	3.041.954,28	2.985.798,00	1,64	Não
9 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	861	05.445.990/0001-95	2.985.800,00	2.985.800,00	0,00	Sim
10 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	082	20.737.267/0001-73	3.041.954,28	2.990.000,00	0,14	Não
11 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	273	40.557.130/0001-44	3.022.010,00	3.022.010,00	1,07	Não
12 LUCIANO L V DA SILVA GRAVADORA,	945	39.904.394/0001-48	3.027.430,00	3.027.430,00	0,18	Sim

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

13 SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	148	07.142.652/0001-00	3.032.804,00	3.032.804,00	0,18	Sim
14 DUPORTO AGENCIA DE PUBLICIDADE	127	29.128.731/0001-07	3.037.029,80	3.037.029,80	0,14	Não
15 ANGELO SOM E ENTRETENIMENTO	250	04.147.192/0001-14	3.041.846,28	3.041.846,28	0,16	Não
16 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	238	27.015.710/0001-41	3.041.954,28	3.041.954,28	0,00	Sim
17 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	855	36.207.681/0001-00	3.041.954,28	3.041.954,28	0,00	Sim
18 CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS	645	02.520.264/0001-00	3.041.954,28	3.041.954,28	0,00	Não
19 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	873	18.963.159/0001-77	3.041.954,28	3.041.954,28	0,00	Sim
20 RCP LOCACOES EVENTOS E SERVICOS	054	45.064.908/0001-05	3.041.954,28	3.041.954,28	0,00	Sim
21 R2 ENTRETENIMENTOS PRODUÇÕES E	943	14.976.605/0001-27	3.041.954,28	3.041.954,28	0,00	Sim
22 HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	360	40.419.104/0001-50	3.041.954,28	3.041.954,28	0,00	Sim
23 STATUS SOM ENTRETENIMENTO DE	084	07.139.305/0001-28	3.041.954,28	3.041.954,28	0,00	Sim
24 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	093	13.350.372/0001-90	3.041.954,28	3.041.954,28	0,00	Sim
25 J K DE MEDEIROS PROMOCOES E	836	14.909.605/0001-04	3.041.967,68	3.041.967,68	0,00	Sim
26 S LUNA DISTRIBUIDORA	144	36.636.265/0001-28	3.041.974,28	3.041.974,28	0,00	Sim
27 JOSE CARDOSO REIS DE OLIVEIRA	960	53.307.046/0001-14	1.763.890.595,62	1.763.890.595,62	57885,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	889	26.850.281/0001-65	1.912.954,28	1.912.954,28		Sim
ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	283	24.654.099/0001-03	2.182.157,72	2.182.157,72	14,0727	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 24/02/2025 12:37:39
TENDA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Tenda TIPO I – Tenda em estrutura metálica tubular medindo 12,00m x 12,00m estilo pirâmide ou similar, lona de laminado de PVC flexível tipo night&day ou similar na cor branca, pé direito de 3,00m de altura com variação até de 4,00m de altura, com calhas para águas pluviais em vinil.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 1.546,70	Valor Total: 74.241,60	
Item: 2	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Tenda TIPO II – Tenda em estrutura metálica tubular medindo 10,00m x 10,00m estilo pirâmide ou similar, lona de laminado de PVC flexível tipo night&day ou similar na cor branca, pé direito de 3,00m de altura com variação até de 4,00m de altura, com calhas para águas pluviais em vinil.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.269,68	Valor Total: 38.090,40	
Item: 3	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Tenda TIPO IV – Tenda em estrutura metálica tubular medindo 6,00m x 9,00m estilo pirâmide ou similar, lona de laminado de PVC flexível tipo night&day ou similar na cor branca, pé direito de 2,50m de altura com variação até de 3,00m de altura, com calhas para águas pluviais em vinil.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 585,60	Valor Total: 17.568,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	732	14.256.609/0001-30	216.924,00	129.900,00		Sim
2 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	668	27.015.710/0001-41	255.200,46	130.000,00	0,08	Sim
3 BH SERVIÇOS EM SONORIZAÇÃO LTDA	230	10.288.236/0001-29	255.200,46	155.100,00	19,31	Não
4 PUBLIC EMPREENDIMENTOS E	658	24.293.475/0001-81	242.466,00	168.150,00	8,41	Sim
5 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	325	26.850.281/0001-65	168.200,46	168.200,46	0,03	Sim
6 MAGALY ANDREA SA SILVA EIRELI	370	07.308.806/0001-90	255.200,46	177.998,00	5,82	Sim

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

7	IDB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	979	42.073.258/0001-68	255.200,46	178.000,00	0,00	Sim
8	JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	271	36.207.681/0001-00	255.200,46	245.398,00	37,86	Sim
9	EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	462	04.433.214/0001-02	255.200,46	248.398,00	1,22	Não
10	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	782	22.594.152/0001-00	248.400,00	248.400,00	0,00	Sim
11	CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	512	05.445.990/0001-95	249.000,00	249.000,00	0,24	Sim
12	MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	915	20.737.267/0001-73	255.200,46	250.096,00	0,44	Não
13	STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	924	40.557.130/0001-44	252.900,00	252.900,00	1,12	Não
14	LUCIANO L V DA SILVA GRAVADORA,	309	39.904.394/0001-48	255.024,00	255.024,00	0,84	Sim
15	SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	296	07.142.652/0001-00	255.144,00	255.144,00	0,05	Sim
16	EAG SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	985	34.072.907/0001-88	255.200,46	255.200,46	0,02	Sim
17	RCP LOCACOES EVENTOS E SERVICOS	963	45.064.908/0001-05	255.200,46	255.200,46	0,00	Sim
18	ANGELO SOM E ENTRETENIMENTO	267	04.147.192/0001-14	255.200,46	255.200,46	0,00	Não
19	R2 ENTRETENIMENTOS PRODUÇÕES E	842	14.976.605/0001-27	255.200,46	255.200,46	0,00	Sim
20	HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	356	40.419.104/0001-50	255.200,46	255.200,46	0,00	Sim
21	CERTEC ESTRUTURAS METÁLICAS	791	02.520.264/0001-00	255.200,46	255.200,46	0,00	Não
22	PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	364	13.350.372/0001-90	255.200,46	255.200,46	0,00	Sim
23	STATUS SOM ENTRETENIMENTO DE	554	07.139.305/0001-28	255.200,46	255.200,46	0,00	Sim
24	J K DE MEDEIROS PROMOCOES E	800	14.909.605/0001-04	255.200,46	255.200,46	0,00	Sim
25	EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	785	18.963.159/0001-77	255.200,46	255.200,46	0,00	Sim
26	JOSE CARDOSO REIS DE OLIVEIRA	389	53.307.046/0001-14	10.281.597,48	10.281.597,48	3928,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME	169	24.654.099/0001-03	117.500,46	117.500,46		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S LUNA DISTRIBUIDORA	642	36.636.265/0001-28	255.200,46	116.000,00		Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 24/02/2025 12:37:39
BRINQUEDOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PULA-PULA: Montagem, operação e desmontagem de equipamento recreativo infantil tipo Pula-Pula de 3m x 3m e altura de 2,60m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 805,20	Valor Total: 16.104,00	
Item: 2	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PISCINA DE BOLAS: Montagem, operação e desmontagem de equipamento recreativo infantil tipo Piscina de Bolas de 2m x 2m e altura de 2m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 797,70	Valor Total: 15.954,00	
Item: 3	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAMA ELÁSTICA: Montagem, operação e desmontagem de equipamento recreativo infantil tipo Cama Elástica de 4m de diâmetro e altura de 2,5m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 659,70	Valor Total: 13.194,00	
Item: 4	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TOBOGÃ: Montagem, operação e desmontagem de equipamento recreativo infantil tipo Tibogã de 3,3m de comprimento, 2,3m de largura e altura de 2,8m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 870,80	Valor Total: 17.416,00	
Item: 5	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TOURO MECÂNICO: Montagem, operação e desmontagem de equipamento recreativo infantil tipo Touro Mecânico de 4,5m de comprimento, 5,40m de largura e altura de 0,9m.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 996,30	Valor Total: 14.944,50	

MUNICÍPIO DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

Item: 6 **Unidade:** Diária **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: KID PLAY: Montagem, operação e desmontagem de equipamento recreativo infantil tipo Kid Play de 2,3m de comprimento, 2m de largura e altura de 1,7m.
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 1.432,50 **Valor Total:** 21.487,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE CARDOSO REIS DE OLIVEIRA	137	53.307.046/0001-14	2.079.177,50	99.100,00		Sim
2 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	624	27.015.710/0001-41	116.696,50	99.500,00	0,40	Sim
3 EAG SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	220	34.072.907/0001-88	116.696,50	103.490,00	4,01	Sim
4 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	600	36.207.681/0001-00	116.696,50	109.800,00	6,10	Sim
5 IDB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	301	42.073.258/0001-68	116.696,50	110.000,00	0,18	Sim
6 X7E EMPREENDIMENTO LTDA	181	22.594.152/0001-00	113.750,00	110.800,00	0,73	Sim
7 S LUNA DISTRIBUIDORA	422	36.636.265/0001-28	116.696,50	111.002,00	0,18	Sim
8 BH SERVIÇOS EM SONORIZAÇÃO LTDA	253	10.288.236/0001-29	116.696,50	113.100,00	1,89	Não
9 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	222	04.433.214/0001-02	116.696,50	113.248,00	0,13	Não
10 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	759	05.445.990/0001-95	113.250,00	113.250,00	0,00	Sim
11 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	142	40.557.130/0001-44	116.075,00	116.075,00	2,49	Não
12 DUPORTO AGENCIA DE PUBLICIDADE	568	29.128.731/0001-07	116.355,00	116.355,00	0,24	Não
13 LUCIANO L V DA SILVA GRAVADORA,	246	39.904.394/0001-48	116.595,00	116.595,00	0,21	Sim
14 SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	582	07.142.652/0001-00	116.595,00	116.595,00	0,00	Sim
15 STATUS SOM ENTRETENIMENTO DE	098	07.139.305/0001-28	116.694,30	116.694,30	0,09	Sim
16 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	574	13.350.372/0001-90	116.696,50	116.696,50	0,00	Sim
17 HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	427	40.419.104/0001-50	116.696,50	116.696,50	0,00	Sim
18 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	665	26.850.281/0001-65	116.696,50	116.696,50	0,00	Sim
19 RCP LOCACOES EVENTOS E SERVICOS	716	45.064.908/0001-05	116.696,50	116.696,50	0,00	Sim
20 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	530	18.963.159/0001-77	116.696,50	116.696,50	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 24/02/2025 12:37:39
SERVIÇOS DE PRODUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Diária **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: PESSOAL DE APOIO – CONTRATAÇÃO DE HOMENS/MULHERES DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS OS QUAIS DEVEM ATUAR NA COMUNICAÇÃO AOS TURISTAS E ORGANIZAÇÃO DO EVENTO, DEVIDAMENTE CREDENCIADOS POR CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO, CONVENIENTEMENTE INSTRUÍDOS PARA COM OS CUIDADOS DE RELACIONAMENTO COM O PÚBLICO EM GERAL. INCLUSO: TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO.
Quantidade: 700 **Valor Unit.:** 179,14 **Valor Total:** 125.398,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SEMPRE BEM	289	40.892.270/0001-79	174.860,00	125.398,00		Sim
2 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	446	14.256.609/0001-30	148.400,00	125.402,00	0,00	Sim
3 BH SERVIÇOS EM SONORIZAÇÃO LTDA	004	10.288.236/0001-29	174.881,00	125.502,00	0,08	Não
4 DUPORTO AGENCIA DE PUBLICIDADE	206	29.128.731/0001-07	174.300,00	129.198,00	2,95	Não

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

5 EAG SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	553	34.072.907/0001-88	174.881,00	154.000,00	19,20	Sim
6 HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	057	40.419.104/0001-50	174.881,00	155.000,00	0,65	Sim
7 PUBLIC EMPREENDIMENTOS E	993	24.293.475/0001-81	165.900,00	159.780,00	3,08	Sim
8 ANGELO SOM E ENTRETENIMENTO	894	04.147.192/0001-14	174.881,00	159.800,00	0,01	Não
9 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	051	36.207.681/0001-00	174.881,00	160.000,00	0,13	Sim
10 X7E EMPREENDIMENTO LTDA	689	22.594.152/0001-00	161.000,00	161.000,00	0,63	Sim
11 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	985	04.433.214/0001-02	174.881,00	171.498,00	6,52	Não
12 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	371	05.445.990/0001-95	171.500,00	171.500,00	0,00	Sim
13 LUCIANO L V DA SILVA GRAVADORA,	732	39.904.394/0001-48	171.500,00	171.500,00	0,00	Sim
14 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	058	40.557.130/0001-44	173.600,00	173.600,00	1,22	Não
15 SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	478	07.142.652/0001-00	174.300,00	174.300,00	0,40	Sim
16 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	839	27.015.710/0001-41	174.881,00	174.881,00	0,33	Sim
17 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	326	26.850.281/0001-65	174.881,00	174.881,00	0,00	Sim
18 STATUS SOM ENTRETENIMENTO DE	578	07.139.305/0001-28	174.881,00	174.881,00	0,00	Sim
19 S LUNA DISTRIBUIDORA	687	36.636.265/0001-28	174.881,00	174.881,00	0,00	Sim
20 RCP LOCACOES EVENTOS E SERVICOS	590	45.064.908/0001-05	174.881,00	174.881,00	0,00	Sim
21 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	627	18.963.159/0001-77	174.881,00	174.881,00	0,00	Sim
22 J K DE MEDEIROS PROMOCOES E	560	14.909.605/0001-04	174.881,00	174.881,00	0,00	Sim
23 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	277	13.350.372/0001-90	174.881,00	174.881,00	0,00	Sim
24 IDB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	887	42.073.258/0001-68	174.881,00	174.881,00	0,00	Sim
25 JOSE CARDOSO REIS DE OLIVEIRA	641	53.307.046/0001-14	122.416.700,00	122.416.700,00	69900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 24/02/2025 12:37:39
SERVIÇOS ALIMENTÍCIOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ALIMENTAÇÃO TIPO I – REFEIÇÃO PRONTA: Fornecimento de Pratos prontos, ingredientes básicos tais como: arroz, macarrão, feijão de corda ou carioquinha, salada (vinagrete), Acompanhamento: carne de gado (alcatra, coxão mole, patinho), frango (peito, coxa, sobre coxa,) ou filé de peixe; 01 (um) refrigerante (de 350 ml, com sabores: Cola, Laranja, Uva, Limão ou Guaraná). a ser entregue a coordenação geral do evento ou encarregado, combinando horario e local do mesmo, para ser distribuido com equipe de trabalho horas antes do inicio do evento.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 18,50	Valor Total: 27.750,00	
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ALIMENTAÇÃO TIPO II – KIT LANCHES: Fornecimento de lanches composto por 01 (um) Refrigerante 350ml sabores (Cola, Laranja, Limão, Uva, Guarana) ou sucos sabores diversos e 01 (um) sanduiche a ser entregue a coordenação geral do evento ou encarregado, combinando horario e local do mesmo, para ser distribuido com equipe de trabalho horas antes do inicio do evento. OBS.: Os sanduiches serão variados e com as seguintes sugestões: MISTO QUENTE ou CACHORRO QUENTE.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 14.700,00	
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ALIMENTAÇÃO TIPO III – SERVIÇO DE CAMARIM: 04 tipos de salgados “assados ou folhados” totalizando 100 und.; 01 bandeja de frios com 04 itens; 02 tipos de bolos; 02 tipos de quitandas; 01 torta salgada; 01 torta doce; bebidas: 02 tipos de sucos de 1LT, 03 tipos de refrigerantes 2LT sendo 01 tipo “diet”; 48 und. de água mineral sem gás 500 ml, 06 und. de energético com 250ml; 01 bandeja de frutas da estação com 03 itens; 01 garrafa de café 1LT; 01 pacote de guardanapo, copos e pratos descartáveis, gelo em cubos, sachês de açúcar e adoçante, pessoal especializado e recipiente para armazenamento.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,80	Valor Total: 528,00	

MUNICÍPIO DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: Serviço Modelo:
Descrição: BEBIDA – Pacote com 12 unidades de Água Mineral Potável sem gás, acondicionada em embalagem de 500ml, em plástico higienizado, com protetor na parte superior e lacre de segurança personalizado pelo fabricante.
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 3,70** **Valor Total: 1.110,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE CARDOSO REIS DE OLIVEIRA	779	53.307.046/0001-14	62.096.112,00	44.088,00		Sim
2 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	410	14.256.609/0001-30	44.100,00	44.100,00	0,03	Sim
3 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	783	27.015.710/0001-41	50.947,20	45.000,00	2,04	Sim
4 PUBLIC EMPREENDIMENTOS E	685	24.293.475/0001-81	45.570,00	45.570,00	1,27	Sim
5 X7E EMPREENDIMENTO LTDA	621	22.594.152/0001-00	45.600,00	45.600,00	0,07	Sim
6 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	939	05.445.990/0001-95	49.500,00	49.500,00	8,55	Sim
7 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	462	40.557.130/0001-44	50.550,00	50.550,00	2,12	Não
8 DUPORTO AGENCIA DE PUBLICIDADE	676	29.128.731/0001-07	50.857,20	50.857,20	0,61	Não
9 BH SERVIÇOS EM SONORIZAÇÃO LTDA	016	10.288.236/0001-29	50.947,20	50.947,20	0,18	Não
10 HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	541	40.419.104/0001-50	50.947,20	50.947,20	0,00	Sim
11 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	203	18.963.159/0001-77	50.947,20	50.947,20	0,00	Sim
12 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	069	13.350.372/0001-90	50.947,20	50.947,20	0,00	Sim
13 RCP LOCACOES EVENTOS E SERVICOS	359	45.064.908/0001-05	50.947,20	50.947,20	0,00	Sim
14 S LUNA DISTRIBUIDORA	510	36.636.265/0001-28	50.947,20	50.947,20	0,00	Sim
15 ANGELO SOM E ENTRETENIMENTO	876	04.147.192/0001-14	50.947,20	50.947,20	0,00	Não
16 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	771	20.737.267/0001-73	50.947,20	50.947,20	0,00	Não
17 IDB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	568	42.073.258/0001-68	50.947,20	50.947,20	0,00	Sim
18 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	374	36.207.681/0001-00	50.947,20	50.947,20	0,00	Sim
19 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	951	26.850.281/0001-65	50.947,20	50.947,20	0,00	Sim
20 EAG SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	542	34.072.907/0001-88	50.947,20	50.947,20	0,00	Sim
21 STATUS SOM ENTRETENIMENTO DE	434	07.139.305/0001-28	50.947,20	50.947,20	0,00	Sim
22 LUCIANO L V DA SILVA GRAVADORA,	132	39.904.394/0001-48	2.259.660,00	2.259.660,00	4335,30	Sim
23 SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	446	07.142.652/0001-00	2.286.060,00	2.286.060,00	1,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 24/02/2025 12:37:39
SERVIÇOS DIVERSOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND. Marca: Serviço Modelo:
Descrição: TECIDO - Fornecimento de Tecido 100% algodão, tipo chita ou chitão com estampas variadas para decoração junina.
Peça com 30,00m e 1,40m de largura.
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 17,00** **Valor Total: 170,00**

Item: 2 Unidade: PCT. Marca: Serviço Modelo:
Descrição: BANDEIROLA TIPO I - Fornecimento de bandeirolas plástica coloridas para decoração junina medindo 0.25cm x 0.35cm, fixada em cordões, pacote com 10,00 metros.
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 12,00** **Valor Total: 60.000,00**

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

Item: 3	Unidade: PCT.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BANDEIROLA TIPO II - Fornecimento de bandeirolas plástica coloridas para decoração junina medindo 0.18cm x 0.25cm, fixada em cordões, pacote com 10,00 metros.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 12,15	Valor Total: 3.037,50	
Item: 4	Unidade: UND.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BALÕES JUNINO TIPO I – Fornecimento de Balões em plástico com armação em madeira e plásticos coloridos para decoração junina medindo 0.45cm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 2.500,00	
Item: 5	Unidade: UND.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BALÕES JUNINO TIPO II – Fornecimento de Balões em plástico com armação em madeira e plásticos coloridos para decoração junina medindo 0.60cm.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 2.400,00	
Item: 6	Unidade: UND.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BALÕES JUNINO TIPO III – Fornecimento de Balões em plástico com armação em madeira e plásticos coloridos para decoração junina medindo 1.00mt.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 3.400,00	
Item: 7	Unidade: UND.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FOGOS TIPO I - Fornecimento de foguete 12x1 “caixa com 6 peças”.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 40.500,00	
Item: 8	Unidade: UND.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FOGOS TIPO II - Fornecimento de foguete 3x1 “caixa com 12 peças”.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 4.000,00	
Item: 9	Unidade: UND.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FOGOS TIPO III - Fornecimento de girândola 468 tiros			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 400,00	Valor Total: 6.000,00	
Item: 10	Unidade: UND.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FOGOS TIPO IV - Fornecimento de girândola 1080 tiros e cores.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 520,00	Valor Total: 2.600,00	
Item: 11	Unidade: UND.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FOGOS TIPO V - Fornecimento de torta pirotécnica 50 turbos.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 516,58	Valor Total: 3.099,48	
Item: 12	Unidade: UND.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FOGOS TIPO VI - Fornecimento de torta pirotécnica 100 turbos.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 580,00	Valor Total: 2.320,00	
Item: 13	Unidade: UND.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FOGOS TIPO VII - Fornecimento de torta pirotécnica 126 turbos.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 800,00	Valor Total: 4.000,00	
Item: 14	Unidade: UND.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FOGOS TIPO VIII - Fornecimento de torta pirotécnica 150 turbos.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 900,00	Valor Total: 3.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADAO DOS FOGOS LTDA	293	11.492.147/0001-62	147.854,40	137.626,98		Sim
2 X7E EMPREENDIMENTO LTDA	318	22.594.152/0001-00	137.630,00	137.630,00	0,00	Sim
3 BH SERVIÇOS EM SONORIZAÇÃO LTDA	221	10.288.236/0001-29	147.854,40	145.500,00	5,72	Não
4 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	604	40.557.130/0001-44	145.665,00	145.665,00	0,11	Não
5 SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	663	07.142.652/0001-00	145.712,00	145.712,00	0,03	Sim
6 DUPORTO AGENCIA DE PUBLICIDADE	024	29.128.731/0001-07	146.240,80	146.240,80	0,36	Não
7 LUCIANO L V DA SILVA GRAVADORA,	654	39.904.394/0001-48	147.174,00	147.174,00	0,64	Sim
8 S LUNA DISTRIBUIDORA	895	36.636.265/0001-28	147.734,40	147.734,40	0,38	Sim
9 IDB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	413	42.073.258/0001-68	147.854,40	147.854,40	0,08	Sim
10 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	586	36.207.681/0001-00	147.854,40	147.854,40	0,00	Sim

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

11 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	780	26.850.281/0001-65	147.854,40	147.854,40	0,00	Sim
12 PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	239	13.350.372/0001-90	147.854,40	147.854,40	0,00	Sim
13 STATUS SOM ENTRETENIMENTO DE	451	07.139.305/0001-28	147.854,40	147.854,40	0,00	Sim
14 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	516	27.015.710/0001-41	147.854,40	147.854,40	0,00	Sim
15 HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	059	40.419.104/0001-50	147.854,40	147.854,40	0,00	Sim
16 RCP LOCACOES EVENTOS E SERVICOS	925	45.064.908/0001-05	147.854,40	147.854,40	0,00	Sim
17 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	947	18.963.159/0001-77	147.854,40	147.854,40	0,00	Sim
18 EAG SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	990	34.072.907/0001-88	147.854,40	147.854,40	0,00	Sim
19 JOSE CARDOSO REIS DE OLIVEIRA NETO	180	53.307.046/0001-14	353.361.077,16	353.361.077,16	238892,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 24/02/2025 12:37:40
MATERIAL GRÁFICO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: IMPRESSÃO EM LONA – Impressão em lona 440g (m2); com arte gráfica inclusa, fixação e aplicação em local solicitado (banners, faixas, lonas com acabamento e derivados).			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 102,00	Valor Total: 19.380,00	
Item: 2	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ADESIVO – Adesivo em vinil 120g m2, com arte gráfica inclusa e instalação nos locais solicitados (Plotagem de veículos, paredes, locais diversos ou adesivos por medidas solicitadas de grande ou pequeno formatos).			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 78,00	Valor Total: 17.940,00	
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CRACHÁ – Crachá em PVC, medindo 85x54x1mm, cantos arredondados, com impressão frente e verso (layout a definir) com cordão e clips “jacaré”, cor azul ou preto com texto em pintura com arte designada pela secretaria e Logomarca da Prefeitura de Tamandaré.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 900,00	
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAMISETA - Camiseta de manga curta, confeccionada na cor branca ou colorida em meia malha 100% algodão, fio 30.1 penteado, resistente ao uso e as lavagens, gola careca em lycra, pesponto duplo, tendo na frente o nome do evento/campanha “Logo” e nas costas até 04 (quatro) logotipos em cores (tipo silk screen) em serigrafia. Obs: Para fins de utilização em campanhas e eventos promovidos ou apoiados pela Secretaria.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 25,20	Valor Total: 3.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BH SERVIÇOS EM SONORIZAÇÃO LTDA	574	10.288.236/0001-29	43.632,70	42.000,00		Não
2 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	957	04.433.214/0001-02	43.632,70	42.713,00	1,70	Não
3 STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO	279	40.557.130/0001-44	42.715,00	42.715,00	0,00	Não
4 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	371	20.737.267/0001-73	43.632,70	42.760,00	0,11	Não
5 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME	385	05.445.990/0001-95	43.110,00	43.110,00	0,82	Sim
6 SK PUBLICIDADE, EVENTOS,	961	07.142.652/0001-00	43.310,00	43.310,00	0,46	Sim
7 LUCIANO L V DA SILVA GRAVADORA,	800	39.904.394/0001-48	43.417,50	43.417,50	0,25	Sim
8 DUPORTO AGENCIA DE PUBLICIDADE	524	29.128.731/0001-07	43.542,00	43.542,00	0,29	Não
9 IDB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	746	42.073.258/0001-68	43.632,70	43.632,70	0,21	Sim
10 STATUS SOM ENTRETENIMENTO DE	389	07.139.305/0001-28	43.632,70	43.632,70	0,00	Sim

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

11	HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI	165	40.419.104/0001-50	43.632,70	43.632,70	0,00	Sim
12	MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	469	26.850.281/0001-65	43.632,70	43.632,70	0,00	Sim
13	JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	387	36.207.681/0001-00	43.632,70	43.632,70	0,00	Sim
14	S LUNA DISTRIBUIDORA	461	36.636.265/0001-28	43.632,70	43.632,70	0,00	Sim
15	PROMOV EMPREENDIMENTOS EIRELI	519	13.350.372/0001-90	43.632,70	43.632,70	0,00	Sim
16	EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO	411	18.963.159/0001-77	43.632,70	43.632,70	0,00	Sim
17	EAG SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	953	34.072.907/0001-88	43.632,70	43.632,70	0,00	Sim
18	RCP LOCACOES EVENTOS E SERVICOS	696	45.064.908/0001-05	43.632,70	43.632,70	0,00	Sim
19	JOSE CARDOSO REIS DE OLIVEIRA	160	53.307.046/0001-14	8.719.929,00	8.719.929,00	19884,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	772	27.015.710/0001-41	43.632,70	35.800,00		Sim
X7E EMPREENDIMENTO LTDA	308	22.594.152/0001-00	39.900,00	39.900,00	11,4525	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: CÍCERO JOSÉ DOS SANTOS